
 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 34 886 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  606 815 206                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: rezerwacja@pk.kepno.pl                   e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

 
KP 1/08/2022               Kępno, dnia 06.10.2022r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania dla zamówienia o wartość równej lub wyższej od progów unijnych określonych w art. 

3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz.U. z 2022r. 

poz. 1710 z późn.zm.) pn.: „Sprzątanie obiektu krytej pływalni QARIUM Kępno przy ulicy Sportowej 

11 w Kępnie”. 

 

Zamawiający Projekt Kępno Sp. z o.o., ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno działając na podstawie ustawy z dnia 

11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia złożonej przez Wykonawcę: 

 

„Tera-Chem Jacek Juchniewicz” 

ul. Parkowa 18 

46-100 Namysłów 

Cena brutto: 1.535.040,00 zł 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert, tj. do dnia 

22.09.2022r. do godz. 12:00, zostały złożone następujące oferty. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium – 

Cena brutto 

(60%) 

Kryterium 

społeczne (40%) 

 

1 

 

„MULTIGRUPA” Sp. z 

o.o.  

ul. Kościuszki 13/1a 

50-037 Wrocław 

1.754.285,04 zł 

7 osób 

zatrudnionych 

na podstawie 

umowy o pracę 

 

2 

 

„Tera-Chem Jacek 

Juchniewicz” 

ul. Parkowa 18 

46-100 Namysłów 

1.535.040,00 zł 

11 osób 

zatrudnionych 

na podstawie 

umowy o pracę 

 

3 

Konsorcjum firm: 

Lider - 

Security&Cleaning 
1.584.249,77 zł 

7 osób 

zatrudnionych 

na podstawie 

mailto:biuro@pk.kepno.pl
mailto:spp@pk.kepno.pl


 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 34 886 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  606 815 206                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: rezerwacja@pk.kepno.pl                   e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

 System Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

Członek-

Security&Cleaning 

System Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

umowy o pracę 

 
 
 Zamawiający w wyniku badania i oceny ofert stwierdził, że żadna oferta nie podlega odrzuceniu z 
postępowania. Oferty są zgodne z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryterium: cena – waga 60% oraz kryterium 
społeczne – waga 40%. 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium – 

Cena brutto 

(60%) 

Kryterium 

społeczne (40%) 

Punkty 

przyznane 

ofercie 

Suma 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

 

1 

 

„MULTIGRUPA” Sp. z 

o.o.  

ul. Kościuszki 13/1a 

50-037 Wrocław 

1.754.285,04 zł 

7 osób 

zatrudnionych 

na podstawie 

umowy o pracę 

 

 

Cena brutto-

53 punktów 

Zatrudnienie-

30 punktów 

83 punkty 

 

2 

 

„Tera-Chem Jacek 

Juchniewicz” 

ul. Parkowa 18 

46-100 Namysłów 

1.535.040,00 zł 

11 osób 

zatrudnionych 

na podstawie 

umowy o pracę 

 

Cena brutto-

60 punktów 

Zatrudnienie-

30 punktów 

90 punkty 

 

3 

 

Konsorcjum firm: 

Lider - 

Security&Cleaning 

System Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

1.584.249,77 zł 

7 osób 

zatrudnionych 

na podstawie 

umowy o pracę 

Cena brutto-

58 punktów 

Zatrudnienie-

30 punktów 

88 punkty 

mailto:biuro@pk.kepno.pl
mailto:spp@pk.kepno.pl


 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 34 886 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  606 815 206                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: rezerwacja@pk.kepno.pl                   e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

Członek-

Security&Cleaning 

System Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

 
 
 Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z treścią przepisów art. 239 ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert w dokumentach zamówienia. 
Wybrano ofertę nr 2 firmy „Tera-Chem Jacek Juchniewicz”, która uzyskała najwięcej punktów, czyli 90 pkt. 
 

 
 Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy oraz od dnia przesłania przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty zamierza zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego z Wykonawcą w terminie 17.10.2022r. przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
lub osobiście w siedzibie Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. 

 
 
 
 

 Prezes Zarządu 
                                                                                                          Karolina Pilarczyk-Dworaczyńska 

                                  

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: Wykonawcy, którzy zadali pytania oraz złożyli oferty w postępowaniu. 

Publikacja: strona internetowa Zamawiającego i platforma zakupowa. 

mailto:biuro@pk.kepno.pl
mailto:spp@pk.kepno.pl

		2022-10-06T15:12:27+0200




